Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  15.03.2018 г.                                 Назарово		                         № 295-п

О перечне получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям средств бюджета города Назарово

В соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Назарово постановляю:
1. Утвердить Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям средств бюджета города Назарово согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                        С.И. Сухарев

Приложение к постановлению
                                                      от 15.03.2018 № 295-п

Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям средств бюджета города Назарово

	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование получателей средств бюджета, подведомственных главным распорядителям

	НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА НАЗАРОВО"

	ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТЕХНИЧЕСКОГО И ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ" Г. НАЗАРОВО

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.НАЗАРОВО

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 4 "БЕРЕЗКА" Г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ" Г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЗАРОВСКИЙ МЕЖШКОЛЬНЫЙ МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" Г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17" Г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ" Г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АРХИВ ГОРОДА НАЗАРОВО"

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА" Г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЛУЖБА МУНИЦИПАЛЬНЫХ КОНТРАКТОВ" Г.НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДСКИМ ХОЗЯЙСТВОМ" Г. НАЗАРОВО

	УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НАЗАРОВО